
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA 
SALUTE 
Direttore: Prof.ssa Lia Rimondini 
Via Solaroli, 17 Novara 
Tel. 0321375241-2 fax 0321375275 
e-mail: uss@med.uniupo.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo concernente la disciplina del “conferimento degli incarichi di docenza, dei 
contratti di insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica”, emanato con Decreto del 
Rettore Rep. n. 2110 Prot. n. 165360 del 21/12/2022;  
 
VISTA la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
 
VISTO i Decreti del Direttore Prot. n. 8750 del 04/12/2023 rep. 134 e Prot. n. 534 del 29/01/2024 rep. 15, 
concernenti l’Avviso di Selezione per il conferimento di incarichi di insegnamento a titolo gratuito – riservati 
a Dirigenti di strutture sanitarie appartenenti alla rete formativa delle Scuole di Specializzazione di Area 
Sanitaria afferenti al Dipartimento di Scienze della Salute – a.a. 2022/2023; 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 
È nominata la Commissione di valutazione per le procedure di selezione pubblica per conferimento di 
incarichi di insegnamento a titolo gratuito di cui ai sopra menzionati decreti per le scuole di specializzazione 
afferenti al dipartimento di Scienze della Salute, che risulta essere così costituita: 
 
 
 Prof. Stefano De Cillà 
 Prof.ssa Alessandra Gennari 
 Prof. Massimiliano Panella 
 
 

Il Direttore 
(Prof.ssa Lia Rimondini) 

 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 
 


		2024-02-22T13:28:28+0100
	IT
	Lia Rimondini




